
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 26 февраля 2018 г                                                                       № 33-ОД 

                           

Об изменениях и дополнениях  в Положении  

об утверждении Порядка  расследования и учета несчастных случаев с 

обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющей 

образовательную деятельность 

 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г.№ 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и в целях приведения Локального акта в 

соответствие с действующим нормативно - правовым законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  и ввести в действие с 26.02.2018г  изменения и дополнения  в 

Положение об утверждении Порядка  расследования и учета несчастных 

случаев с обучающимися во время пребывания в организации, 

осуществляющей образовательную деятельность 

 2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней  со дня издания настоящего приказа 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

    

 

Директор школы:                                О.В.  Яловая 

 

 

 

 

 

 

 
         Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

    с. Малая Малышевка  муниципального района Кинельский 

Самарской области 



 

 

 

                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО 

Приказом директора  школы 

                                                                                  от 26.02.2018г№ 33-ОД 

 

 

Изменения и дополнения 

в Положении об утверждении Порядка  расследования и учета 

несчастных случаев с обучающимися во время пребывания в 

организации, осуществляющей образовательную деятельность п.5 

изложить в следующей редакции: 

 

- контроль за своевременным расследованием и учетом несчастных случаев с 

обучающимися  в ОО, а также выполнением мероприятий  по устранению 

причин, вызвавших несчастный случай, обеспечивает Кинельское 

управление  министерства образования  и науки Самарской области (далее 

КУМОиН СО). 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

Принят с учетом мнения 

Педагогического  совета 

ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка 

Протокол №4 от 26.02.2018г. 

 

 


	ПРИКАЗ
	26 февраля 2018 г                                                                       № 33-ОД

		2021-04-18T10:04:09+0400
	00a633b63356b3ee86
	О.В. Яловая




